



HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGO o Processo Licitatório nº 076/2015, elaborado na Modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 040/2015, que tem por objeto a “CONTRATAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MECÂNICA, TORNO, SOLDAS, FUNILARIA E PINTURA, ALINHAMENTO, SUSPENSÃO E BORRACHARIA A SEREM PRESTADOS NOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR”, pela proposta mais vantajosa para o Município - Menor Preço por lote, conforme especificado no Edital, Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **ADJUDICANDO** o objeto aos licitantes abaixo especificado, sendo que os mesmos apresentaram propostas condizentes e validas ao objeto deste processo licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do processo licitatório.

- **SERGIO VANDERLEY BASSANI - ME**, Pessoa Jurídica, inscrita no C.N.P.J. Nº 81.205.189/0001-50, com sede na Rod. PR 456, KM 18, Santa Maria do Oeste - Pr.

LOTE: 3					
Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	SERVIÇOS MECANICOS PARA ONIBUS E CAMINHÃO	1.500,00	H	65,00	97.500,00
					97.500,00
TOTAL					
LOTE: 4					
Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	SERVIÇOS DE TORNO	2.000,00	H	58,00	116.000,00
					116.000,00
TOTAL					
LOTE: 5					
Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA 1 ELETRODO 48x2,5 mm	5.000,00	UN	3,10	15.500,00
2	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA 2 ELETRODO 48x3,25 mm	5.000,00	UN	3,62	18.100,00
3	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA 3 ELETRODO 48x4,00 mm	5.000,00	UN	4,14	20.700,00
4	SERVIÇOS DE SOLDA	2.000,00	UN	6,90	13.800,00

